



LUIZ MAURO FERREIRA -ME
 CNPJ: 01.397.622/0001-68
 Endereço: AV JUSCELINO KUBITSCHKEK, 212, Alto São Francisco
 Email: brunnoconstrucoes@gmail.com - Telefone: 88 9248-9192



PROPOSTA DE PREÇO REAJUSTADA
 PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM - CE
 EDITAL REGIÃO ELETRÔNICO Nº 1507190122-PERP

A proposta encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos.

RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: LUIZ MAURO FERREIRA - ME
 ENDEREÇO: AV. JUSCELINO KUBITSCHKEK, 212, ALTO SÃO FRANCISCO, Quixadá-Ce
 TELEFONE: 88-9 9248-9192
 FAX:
 CNPJ Nº: 01.397.622/0001-68,
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.979442-1
 INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 0000002660
 BANCO/AGÊNCIA/CONTA CORRENTE: BANCO: Banco do Nordeste - Agência: 00135 Conta. - 18021-0

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS UTILIZADOS NA FABRICAÇÃO DE URNAS MORTUÁRIAS A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL E DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS.

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quant.	MARCA	Valor Ref.	VR TOTAL
1	1	13549 - COMPENSADO 10MM.	UNIDADE	60	PROPRIA	R\$ 167,24	R\$ 10.034,40
2	1	13553 - COMPENSADO 4MM.	UNIDADE	72	PROPRIA	R\$ 84,69	R\$ 6.097,68
3	1	13562 - CAIBRO REFORCADO DE 1A QUALIDADE	METRO	420	PROPRIA	R\$ 4,99	R\$ 2.095,80
4	1	13557 - COLA BRANCA 1LT	LITRO	36	FORTFIX	R\$ 18,84	R\$ 678,24
5	1	13151 - ADESIVO CONTATO 750G	UNIDADE	36	AMAZONAS	R\$ 35,04	R\$ 1.261,44
6	1	13566 - TINTA TEXTURA 27KG	LATÃO	12	NORLUX	R\$ 126,89	R\$ 1.522,68
7	1	13561 - VERNIZ MOGNO 3.600	GALÃO	24	NORLUX	R\$ 110,74	R\$ 2.657,76
8	1	13556 - TAXA P/SAPATO NO3	CAIXA	48	MARATHONAS	R\$ 9,99	R\$ 479,52
9	1	13559 - PREGO 1 1/2 X 13	QUILO	12	GERDAU	R\$ 24,99	R\$ 299,88
10	1	13551 - PREGO 1 X 15	QUILO	12	GERDAU	R\$ 26,39	R\$ 316,68
26	1	13552 - SPRAY DOURADO	UNIDADE	48	TAFF	R\$ 19,89	R\$ 954,72
27	1	21471 - LIXA DEIRA MANUAL	UNIDADE	1	HAMMER	R\$ 239,99	R\$ 239,99

28	1	21468 - ESCOVA DE CARVÃO / CONTATO	PAR	60	BESTFER	R\$ 37,99	R\$ 2.279,40
29	1	21469 - COLA FORMICA	LITRO	36	FORMICA	R\$ 26,88	R\$ 967,68
30	1	21473 - SERRA (TICO TICO)	UNIDADE	1	PHILCO	R\$ 54,99	R\$ 54,99
31	1	21555 - PARAFUSO 4.0 X 22.	CAIXA 500.0 UNIDADES	24	JOMARCA	R\$ 0,20	R\$ 4,80
VALOR TOTAL DA PROPOSTA						R\$	29.945,66
vinte e nove mil, novecentos e quarenta e cinco reais e sessenta e seis centavos							

Prazo de entrega dos materiais: Conforme o Edital.

VALIDADE DA PROPOSTA: O prazo de validade da proposta não será inferior a 90 (noventa) dias corridos, a contar da data de sua apresentação.



DECLARAÇÃO DA LICITANTE:

Esta empresa DECLARA estar ciente de que a apresentação da presente proposta implica na plena aceitação das condições estabelecidas no Edital e seus Anexos.

Esta empresa DECLARA que os produtos constantes da presente proposta ATENDEM ÀS ESPECIFICAÇÕES e todas as exigências constantes no edital e seus anexos.

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Projeto Básico/Termo de Referência deste edital.

• Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias à execução dos serviços, inclusive as relacionadas com:

- encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;
- tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;
- seguros em geral, de infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução dos serviços.

Quixadá-Ce 10 DE AGOSTO DE 2022

LUIZ MAURO
FERREIRA:379156223
15

Assinado de forma digital por LUIZ MAURO FERREIRA:37915622315
 Dados: 2022.08.10 09:41:30 -03'00'

LUIZ MAURO FERREIRA - ME
 CNPJ n.º 01.397.622/0001-68
 RG n.º 95683- MTPS-CE
 CPF: 379.156.223-15

[Handwritten signature]

[Handwritten initials]

-PAULINI COSNTRUÇÕES-



A

COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

REF. PREGÃO ELETRÔNICO N° 1507190122-PERP

Razão Social: Paulini de Angellis Leite Lemos

CNPJ: 32.075.183/0001-09

Endereço: Rua Teixeira de Freitas, Bairro Cel. Jose A. Camara, n° 143 CEP: 63800-000

Fone: 88-34410746 E-mail: comercialcosmo@hotmail.com

Banco: Banco do Brasil Agência N° 0536-3 Conta Corrente: 45978-x

1 – OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS UTILIZADOS NO FABRICO DE URNAS MORTUÁRIAS A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL E DO FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL – FMAS, tudo conforme especificações constantes no anexo I – Termo de Referência do Edital.

2 – ORÇAMENTOS DETALHADOS:

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	MARCA	QTD.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
11	13555 – PREGO 11/2X15	QUILC	SOMA AÇO GERDAU	12	R\$ 19,70	R\$ 236,40
12	13548 – PREGO 2 1/2 X 12	QUILO	SOMA AÇO GERDAU	12	R\$ 21,00	R\$ 252,00
14	13565 – SELADOR PARA MADEIRA	LITRO	FORTNIL	36	R\$ 25,35	R\$ 912,60
15	13560 – SOLVENTE 900 ML	LITRO	X-G	120	R\$ 18,00	R\$ 2.160,00
16	10290 – TINTA ESMALTE SINTÉTICO	GALÃO	FORTNIL	12	R\$ 82,00	R\$ 984,00
17	13571 – TINTA LATEX BRANCA C/ 3.600L	GALÃO	FORTNIL	12	R\$ 29,20	R\$ 350,40
18	13546 – DISCO SERRA VIDIA 180MM	UNIDADE	KALA	36	R\$ 51,00	R\$ 1.836,00
19	13558 – LIXA LONADA 36	UNIDADE	3M	120	R\$ 12,55	R\$ 1.506,00
20	13550 – LIXA P/ MADEIRA N° 150	UNIDADE	3M	120	R\$ 1,20	R\$ 144,00
21	13568 – FITA CREPE	UNIDADE	ADERE	60	R\$ 6,70	R\$ 402,00
22	12684 – ÓCULOS DE SEGURANÇA EM MATERIAL PLÁSTICO, CONSTITUÍDO DE LENTES E UMA ÚNICA PEÇA DE POLICARBONATO ANTI-EMBAÇANTE E ANTI-RISCO. HASTE EM POLIBICARBONATO REGULÁVEL E DISPOSITIVO QUE APOIA O OCULO NO SEPTO NASAL, INCOLOR, CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (CA) EXPEDIDO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO (MTE) COM PRAZO DE VALIDADE CONTANDO A PARTIR DO	UNIDADE 1.0 UNID.	WORKER	05	R\$ 34,88	R\$ 174,40

-PAULINI COSNTRUÇÕES-

	ANO DA ENTREGA					
23	13554 – MASCARA P/ PINTURA COM 02 FILTROS	UNIDADE	ATLAS	05	R\$ 24,60	R\$ 123,00
24	13564 – PARAFUSO DE GANCHO	UNIDADE	CISER	420	R\$ 0,40	R\$ 168,00
25	13567 – BARRA CHATA 3/4 X 1/8	VARA	GERDAU	24	R\$ 68,90	R\$ 1.653,60

VALOR GLOBAL: R\$ 10.902,40 (Dez mil novecentos e dois reais e quarenta centavos)

Valor Global da Proposta: R\$ 10.902,40 (Dez mil novecentos e dois reais e quarenta centavos)



Prazo de entrega dos materiais: Conforme o Edital.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

O licitante que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I – Termo de Referência deste edital.

QUIXERAMOBIM-CE, 10 de Agosto de 2022

Paulini de Angellis Leite Lemos

Nº DE REGISTRAÇÃO NO CNPJ
32.075.183/0001-09
PAULINI DE ANGELLIS LEITE LEMOS
Rua Toxiana de Freitas, Nº 143
Cel. José A. Castora - CEP: 63.800-000
QUIXERAMOBIM - CEARÁ

Nº DE REGISTRAÇÃO NO CNPJ
32.075.183/0001-09
PAULINI DE ANGELLIS LEITE LEMOS
Rua Toxiana de Freitas, Nº 143
Cel. José A. Castora - CEP: 63.800-000
QUIXERAMOBIM - CEARÁ



PROPOSTA DE PREÇO



À

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM- CEARÁ
REFERENTE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1507190122-PERP

Razão Social: GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI

CNPJ: 20.328.096/0001-29

Endereço: ANTONIO CONSELHEIRO N° 594

BAIRRO: CENTRO

CIDADE: QUIXERAMOBIM- CE

CEP:63.800-000

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 063356015

INSCRIÇÃO MUNICIPAL/ISS (ALVARÁ) Nº 30771

Fone: (88) 3441-0138 .

NOME DO REPRESENTANTE LEGAL: GILVAN TEIXEIRA MAURICIO .

FUNÇÃO DO REPRESENTANTE LEGAL: PROPRIETÁRIO.

ENDEREÇO DO REPRESENTANTE LEGAL: RUA: PAULO MAURICIO DA SILVA, Nº
114, BAIRRO : EDMILSON CORREIA DE VASCONCELOS, CIDADE:

QUIXERAMOBIM-CE.

RG: 2004021079386 ORGÃO EXPEDITOR: SSPDS- CE

CPF: 020.959.383-05

EMAIL: gilvantsmauricio@hotmail.com

BANCO: DO BRASIL

AGÊNCIA Nº:0536-3.

CONTA CORRENTE Nº : 45025-1

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS UTILIZADOS NO FABRICO DE URNAS MORTUÁRIAS A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL E DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL— FMAS, tudo conforme especificações constantes no Anexo 1— Termo de Referência do Edital.

LOTE 01

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QTD	VALOR UND	VALOR TOTAL
13	13570 - PREGO 3/4 X 17.	QUILO	GERDAU	12,00	R\$ 29,50	R\$ 354,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA						R\$ 354,00

VALOR TOTAL PROPOSTA R\$ 354,00 (TREZENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS).

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS.

PRAZO DE ENTREGA DOS MATERIAIS: CONFORME EDITAL

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas,

GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI CNPJ: 20.328.096/0001-29 Endereço: ANTONIO CONSELHEIRO N° 594
BAIRRO: CENTRO CIDADE: QUIXERAMOBIM- CE CEP:63.800-000 Fone: (88) 3441-0138 Email:

gilvantsmauricio@hotmail.com

Md



fretes, seguros, deslocamentos, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo 1 — Termo de Referência deste Edital.



QUIXERAMOBIM- CE 09 DE AGOSTO DE 2022.

Gilvan Teixeira Maurício

GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI

CNPJ: 20.328.096/0001-29.

REPRESENTANTE LEGA: GILVAN TEIXEIRA MAURICIO.

FUNÇÃO: PROPRIETÁRIO.

MAURÍCIO CONSTRUÇÃO:
Rua: Antônio Conselheiro, 594
Bairro: Centro - Quixeramobim-Ce
CNPJ: 20.328.096/0001-29

[Handwritten signature]

**GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI CNPJ: 20.328.096/0001-29 Endereço: ANTONIO CONSELHEIRO N° 594
BAIRRO: CENTRO CIDADE: QUIXERAMOBIM- CE CEP:63.800-000 Fone: (88) 3441-0138 Email:
gilvantsmauricio@hotmail.com**

[Handwritten initials]